
Styremøte Sirdal bygdekvinnelag 20.11.17  

 

Til stades:   Anita Haugen, Karine Tjørhom Myhra, Solveig Marie Ådneram og  

Åse-Berit Fidjeland 

Forfall: Tone Østtveit Kvinen og Eva Marianne Tennfjord 

 

Sak 20/17: Konstituering av nytt styre 

Leiar:  Solveig Marie Ådneram 

Nestleiar: Karine Tjørhom Myhra 

Sekretær: Åse-Berit Fidjeland 

Studieleiar: Tone Østtveit Kvinen 

Kasserar: Anita Haugen 

1. vara: Eva Marianne Tennfjord - møter fast på styremøta 

2. vara: May Britt Ousdal 
  

Sak 21/17: Kurs og møte i RBK sin regi 

25. november: Leiarsamling, Stavanger:  Solveig Marie og Åse-Berit 

  19,-20. jan.:  Temakurs, Stavanger: Solveig Marie  

Åse-Berit 

Karine - sjekkar aktuell dato 

Tone - SMÅ spør om aktuelt 

  2.-3. mars:  Årsmøte RBK, Hjelmeland 

Solveig Marie sjekkar pris og kor mange delegatar 

Sirdal BK kan stilla med. Me betalte kr. 3300,- for to 

delegatar på årsmøtet i Sirdal, og då budde ikkje dei 

to på hotellet og SBK var ein av to arrangørar, så 

Solveig Marie sjekkar det òg etter at Anita har sendt 

over spesifisert faktura. 
 

Anita søkjer Sirdal kommune om støtte til to (2) 

representantar på temakurset og årsmøtet 2018, jf. 

søknadar i 2017. 

 

Sak 22/17: Nye innbuarar 

Solveig Marie har vore hos Ida Fidje og Martin Høyland (Nesset), og 

Åse-Berit har vore hos Trine Tronvik og Ørjan Tjørhom.   
 

Nye innbuarar: 

Eivind Klemetsen (Fjellstova) får besøk av Solveig Marie 

Cathrine Tjørhom (hos Ole Johan) får besøk av Karine (etter kvart) 

Hilde Marie og Morten Alexander (hos Helga og Geir Magne) og 

Trine Grete Josdal og Hans Kristina Fjeldså får besøk av Åse-Berit 



Sak 23/17: Siste nytt frå RBK 

* Fylkesårsmøte 2.-3. mars 2018 på Hjelmeland 

* U-landsutvalet arrangerer tur til Kamerun/Sambolabo 9.-21. februar  

   2018, og det er framleis ledige plassar, om lag kr. 20 000,- 

* RBK sel handlenett m/logo, og me kjøper til alle i styret 

* God tilbakemelding på tradisjonsmatkonkurransen, men ikkje 100%  

   innsending frå Rogaland. det var det derimot i Oppland! 

* NBK arbeider med å få ein fast kontingent; sak på fylkesårsmøtet 
 

Det er viktig at me når alle medlemmane på e-post! 

 

Sak 24/17: Årsplan 

Sjå vedlegg 

 

Sak 25/17: Møteplan:  Tysdag 16. januar kl. 19.00 på personalrommet Sinnes skule 

    Tysdag 27. februar kl. 19.00 på personalrommet Sinnes skule 


